

F 1247

<b>Dodávateľ:</b> <b>ALEZA INTERIER, s.r.o.</b> Hlinická 1 834 01 Bratislava Slovenská republika IČO: 36740870 DIČ: 2022322654 IČ DPH: SK2022322654 OR OS Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 44686/B Číslo účtu: <b>2623029482 / 1100</b> IBAN: SK87 1100 0000 0026 2302 9482 Tatra banka SWIFT: TATR SK BX		<b>FAKTÚRA č. 2012195</b> <b>Odberateľ:</b> <b>Mestská časť Bratislava - Nové Mesto</b> Junácka 1 832 91 Bratislava Slovenská republika IČO: 00603317 DIČ : 2020887385	
Dátum vystavenia: 10.8.2012 Dátum splatnosti: 20.8.2012 Dátum daňovej povinnosti: 6.8.2012		Objednávka č./ zo dňa: 284/2012 z 19.6.2012 Miesto dodania: MÚ Nové Mesto Forma úhrady: Prevodný príkaz	

  

Popis	Množstvo	MJ	J.cena	Spolu bez DPH	Sadzba DPH	DPH	Spolu s DPH
otočná stolička Virginia čierna	1	ks	77,00	77,00	20%	15,40	92,40
rokovacia stolička Taurus tn, čierna látka	2	ks	16,70	33,40	20%	6,68	40,08
koberec Centaure farba 197	41,20	m2	9,90	407,88	20%	81,58	489,46
celoplošné lepenie koberca	29,52	m2	3,20	94,46	20%	18,89	113,36
montáž koberc.sokla obšívaneho	31,40	bm	1,83	57,46	20%	11,49	68,95
D+M prechod.lišty	4,57	bm	7,20	32,90	20%	6,58	39,48
doprava a presun hmôt	1,00		25,00	25,00	20%	5,00	30,00

  

**MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO**  
**MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA**  
 Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa: **21-08-2012**

Čís.podat. .... *8248* .....

Zákl.č. .... Ukl.zn. ....

Prílohy .... Sk.zn. ....

Vybavuje .....

  

Centové vyrovnanie:	0,00
Celkom k úhrade (EUR)	<b>873,73</b>
Celkom k úhrade (SKK)	26 322,00
Konverzný kurz SKK/EUR = 30,1260	

*Tovar až do úplného zaplatenia ostáva majetkom dodávateľa!*

Rekapitulácia : <div style="text-align: center;"> </div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: center;">Základ DPH v EUR</th> <th style="text-align: center;">Sadzba DPH</th> <th style="text-align: center;">DPH v EUR</th> <th style="text-align: center;">Spolu s DPH v EUR</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">728,11</td> <td style="text-align: center;">0,00% 20,00%</td> <td style="text-align: center;">145,62</td> <td style="text-align: center;">873,73</td> </tr> </table>	Základ DPH v EUR	Sadzba DPH	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR	728,11	0,00% 20,00%	145,62	873,73
Základ DPH v EUR	Sadzba DPH	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR						
728,11	0,00% 20,00%	145,62	873,73						

Pečiatka a podpis.  
 Vystavil: Ing. Žiaková